

HOPAPORT

“BİZ ÜLKEMİZİN GELECEĞİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

“ÜLKEMİZİN HEM KARA, HEM DENİZ SINIR KAPISI OLAN TEK LİMANI”



1346 M. RIHTIM

KAPALI ALAN:18.220m²

AÇIK ALAN: 102.462m²

TAHİL DEPOLAMA: 10.000 ton

TANK TERMİNALİ: 38.000m³

ÇİMENTO TERMİNALİ: 8.300 ton

HER TÜRLÜ ELLEÇLEMeye UYGUN MAKİNE PARKI

PARK DENİZCİLİK



PARK DENİZCİLİK VE HOPA LİMAN İŞLETMELERİ A.Ş.



Ortahopa Mah. Liman Cad. 08600-Hopa/Artvin

Tel: +(90) 466.3512259 • **Fax:** +(90) 466.3514791 • **Web:** www.hopaport.com.tr • **E-mail:** hopaport@hopaport.com.tr

Odalar ve Borsalar

- Bilecik TSO'dan şehit aileleri ve gazilere vefa
- Selçuk Ticaret Odası girişimcilere destek oluyor
- Iğdır TSO'da ihracat stratejisi belirlendi
- Malatya Ticaret Borsası yeni binasına taşındı
- Beyşehir TO'dan üyelerine plaket
- Adıyaman TSO'da İKA'nın destek programları tanıtıldı
- Antalya TSO'da kapasite raporu raportörlerine eğitim verildi
- Salihli TSO'da gıda sektörünün sorunları tartışıldı
- Şanlıurfa TO'da 'sigortacılık' toplantısı düzenlendi
- Akşehir TSO Malezya'ya çıkarma yaptı
- Topraktan sanayi üretenler Eskişehir'de bir araya geldi
- Aydın TB'den kuru incir satış salonu
- Burdur TSO'dan eski başkanlara plaket



▲ BİLECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI



▲ SELÇUK TİCARET ODASI



▲ IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI



▲ MALATYA TİCARET BORSASI



Bilecik TSO'dan şehit aileleri ve gazilere vefa

2014 yılında yoğun kar yağışı nedeniyle çatısı çökerek kullanılamaz hale gelen Bilecik Şehit Aileleri ve Gaziler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin binası, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, üyelerinin destekleriyle yenilerek hizmete açıldı. Derneğin açılışına Vali Ahmet Hamdi Nayir, Belediye Başkan Vekili Nihat Can, Bilecik TSO Başkanı Fevzi Uzun, Cumhuriyet Başsavcısı Bekir Şahiner, Şeyh Edebalı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Taş, İl Emniyet Müdürü Ali Ekber Bektaş, İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Yıldırım ile gaziler ve şehit yakınları katıldı.

Bilecik Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Hayati Durak, "Binamız yağan karlar nedeniyle çökmüş ve kullanılamaz hale gelmişti. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fevzi Uzun ve yönetim kurulu üyeleri beni aradı. "Biz TSO olarak burasını kullanılacak hale getiririz" dediler. Hepsinden Allah razı olsun. Şehitlerimizin adına gazilerimizin adına teşekkür ediyorum» dedi.

Vali Ahmet Hamdi Nayir de "Bu duyarlılığı gösterdiği için hem derneğimize hem de derneğimize yardımcı olan Bileciklilere teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Duyarsız kalmak istemedik

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fevzi Uzun da "2014 yılında yaşanan yoğun kar yağışı nedeniyle derneğin çatısının çökmesi ve kullanılamaz hale gelmesi üzerine yapılan yardım çağrısına duyarsız kalmak istemedik. Dernek binasına giderek, zararı yerinde gördük ve karşılaştığımız manzara karşısında çok üzüldük. Yönetim kurulu toplantımızda dernekte oluşan zararın giderilerek şehit aileleri ve gazilerimize yakışır hale getirilmesi kararını aldık. Odamız ve üyelerimizin desteği ile de derneğimizi baştan aşağıya yenilemiş olduk. Vatanımızı canı pahasına koruyan ve bu uğurda şehit olan aziz şehitlerimizin ruhları şad olsun. Vefanın, sadakatın, millet ve vatan sevgisinin temsilcileri olan şehitlerimizin ve görevlerini ifa ederken uzuvlarını vatan ve millet yolunda feda eden kahraman gazilerimizin haklarını ödemek asla mümkün değildir" dedi. ■

Selçuk Ticaret Odası girişimcilere destek oluyor

Selçuk Ticaret Odası tarafından düzenlenen KOSGEB destekli uygulamalı girişimcilik eğitimleri kente yeni girişimciler kazandırmaya devam ediyor.

Son iki yılda açtığı kurslarla toplamda 180 kişiye girişimcilik eğitimi sağlayan kurum, 6. dönem kurslarını başarıyla tamamlayan kursiyerlerine sertifikalarını dağıttı. Sertifika törenine Oda Başkanı Koray Yolcu, KOSGEB Güney İzmir Müdürü Recep Özçevik ile kursiyerler katıldı.

Törende konuşan KOSGEB Müdürü Recep Özçevik eğitimlerin STO tarafından verildiğini, bu sebeple kurumun kente girişimci yetiştiren bir okul gibi hizmet ettiğini belirterek girişimcilik kültürünün yaygınlaşması yönünde hizmetlerinden dolayı Başkan nezinde STO'yu tebrik ettiğini söyledi.

Özçevik destek programı kapsamında sertifika alan girişimcilerin hibe ve kredilerden yararlanmasına ilişkin süreç hakkında bilgi verdi, soruları yanıtladı.

STO Başkanı Koray Yolcu, KOSGEB'in yeni destek programının 2016 yılı itibariyle miktarının arttığını, işletmelerin açılış aşamasında cansuyu niteliğinde olduğunu belirtti. Yolcu "Bu eğitimlere başından beri çok önem verdik. 6 dönem açtığımız kurslarla 180 girişimci yetiştirdik. Özellikle son dönem kursiyerlerimizden 2 arkadaşımız eğitimler biter bitmez işlerini kurdular. 4'ü kurmak üzere. Şimdi yapacakları şey düzgün iş planlarını hazırlayarak destekten yararlanmak. Girişimci olarak yetiştirdiğimiz arkadaşlarımıza önerim; işleri kurmadan önce mutlaka bize gelsinler, hem arkadaşlarımız kazansınlar, hem de Selçuk ayakları yere basan istikrarlı ve kaliteli işletmeler kazansın. Şimdiden işlerini kurma yönünde adım atarak sertifikalarını alan arkadaşlarımızı tebrik ediyorum" dedi. ■

İğdir TSO'da ihracat stratejisi belirlendi

İğdir Ticaret ve Sanayi Odası (ITSO) tarafından yürütülen ve Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) "2015 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği" kapsamında finanse edilen "İğdir İh-

racat Stratejisini Belirliyor: 1. ArzYönü" Projesi kapanış toplantısıyla başarıyla tamamlandı. İğdir TSO toplantı salonunda düzenlenen toplantıda proje faaliyet raporlarının toplandığı ve Türkçe ile İngilizce hazırlanan "İğdir İhracat Stratejisi ve Eylem Planı'nın yer aldığı proje kitabı katılımcılara sunuldu.

13 hedef belirlendi

Rapor, 3 başlık altında 13 hedef tanımlıyor.

İhracat altyapısına yönelik olarak belirlenen hedefler şöyle:

- 1) İğdir Veri Bankası oluşturulması
- 2) İğdir Araştırma Kitaplığı
- 3) İhracat Bilgi Merkezi oluşturulması
- 4) Girişimcilik konusunda "ihtiyaç analizi" yapılması
- 5) Tarımda küçük aile şirketlerine yönelik elverişli kredi sisteminin araştırılması
- 6) Kars- İğdir- Nahçıvan demiryolunun tamamlanması
- 7) Karayolu taşımacılığının desteklenmesi

Ayrıca "Üretimden Tüketime" başlığı altında yer alan hedefler ise şöyle:

- 1) Başta şalاک kayısı olmak üzere, "optimum üretim deseni"nin belirlenmesi
 - 2) Tarımsal faaliyetlerde kadın kooperatiflerinin önemi konusunda farkındalık yaratılması
 - 3) Tarıma dayalı sanayilerin geliştirilmesi
 - 4) Yapı malzemesi imalatının geliştirilmesi
 - 5) İğdir Pazarı
- İğdir'in yönelebileceği dış pazarlar başlığında belirlenen hedef ise şöyle oldu:**

- 1) İğdir İhracat kurumunun oluşturulması

Bu arada toplantıda söz alan Başkan Kamil Arslan "İğdir Ticaret ve Sanayi Odası olarak projemiz faaliyetlerine katılan görüş ve önerilerini sunan tüm kişi ve kuruluşlara teşekkür ediyor. İğdir için projemizin hayırlı olmasını temenni ediyoruz" dedi.

Diğer yandan İğdir Ticaret ve Sanayi Odası ile Azerbaycan Dil, Tarih ve Kültür Birliği tarafından "Uluslararası Türk Kültüründe Ağrı Dağı Sempozyumu" yapıldı. Sempozyum ile ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Arslan "Odamızın ortaklığında yapılan böyle bir etkinlikte evsahipliği yapmaktan mutluyuz" diye konuştu. ■

Malatya Ticaret Borsası yeni binasına taşındı

TE 9000 kalite sistemine sahip olan Malatya Ticaret Borsası akredite borsa olma yolunda üyelerine beş yıldızlı hizmet verme adına önemli bir adım daha attı. Türkiye'deki 113 borsa arasında 20. sırada yer alan Malatya Ticaret Borsası, kayısının başkenti olan Malatya'ya yakışır bir borsa binası kazandırdı. Borsa, çevre yolu Niyaz Mısıri Cami yanındaki yeni binasına taşındı.

Malatya'nın gururu oldu

5 bin metrekare kapalı alanı olan 7 katlı yeni hizmet binasında 300 kişilik konferans salonu, 50 kişilik eğitim salonu, modern cihazlarla donatılmış bir laboratuvar ve 50 kişilik ürün satış noktası yer alıyor. Yılda 350-400 milyon dolar ihracat yapılan kayısı sektörüne hizmet verebilecek akredite laboratuvarı ve elektronik satış salonu olan uluslararası alım satım yapabilen bir borsa olmayı hedeflediklerini belirten Malatya Ticaret Borsası Başkanı Gürsel Özbey, borsanın gerçekleştiren projelerinden birisinin de 4-5 dakika gibi kısa bir sürede güvenilir sonuçlar veren kükürt dioksit cihazını borsa laboratuvarına kazandırdıklarını söyledi. ■

Beyşehir TO'dan üyelerine plaket

Almanya Nürnberg'te düzenlenen Av Fuarı'na katılan Beyşehir Ticaret Odası üyelerine törenle plaket verildi. Beyşehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Gül törene katıldıkları için herkese ayrı ayrı teşekkür etti. Gül, "Üyelerimizle Almanya'da bir arada olmaktan son derece memnun olduk. Ülkemiz ve bölgemiz adına gurur duyduk. Göreve başladığımız ilk günden itibaren üyelerimizin sorunlarını çözmek için mücadele ediyoruz ve birçok sorunu ilgililerle paylaşıyoruz. Sorunların takipçisi olacağız. Önümüzdeki günlerde Beyşehir Ticaret Odası üyelerimizle başka fuarlara katılarak da başarı elde etmek istiyoruz" dedi. ■



▲ ADIYAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI



▲ ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI



▲ SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI



▲ ŞANLIURFA TİCARET VE SANAYİ ODASI

Adıyaman TSO'da İKA'nın destek programları tanıtıldı

Adıyaman, Gaziantep ve Kilis illerinde faaliyet gösteren İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın (İKA) 2016 yılı Mali Destek Programı Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde tanıtıldı.

ATSO Meclis salonunda yapılan toplantıda, "GAP Bölgesinde Sanayide Enerji Verimliliğinin Artırılması Pilot Uygulamaları Destekleri" konusunda uzmanlar tarafından bilgi verildi.

İpekyolu Kalkınma Ajansı program yönetim birimi uzmanları Yusuf Cem Yaman ve Abdulmenap Ertaş tarafından yapılan sunumda programın içeriği, proje hazırlarken dikkat edilmesi gereken hususlar ve mali kaynaklar konuları hakkında bilgiler verildi.

Projenin "GAP Bölgesinde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımının ve Enerji Verimliliğinin Artırılması Projesi (YEEV); Kalkınma Bakanlığı GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (GAP BKİ) tarafından, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile işbirliği içerisinde yürütüldüğünü ifade eden Ertaş, "Proje; Güneydoğu Anadolu Bölgesi için 2007 yılında hazırlanmış olan rekabet gündeminin ana vizyonu ile uyumlu olarak, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin sürdürülebilir ve sosyal olarak eşitlikçi bir şekilde kalkınmasına, enerji verimliliği uygulamaları ve yenilenebilir enerjinin daha yaygın kullanımı yoluyla katkıda bulunmayı amaçlamaktadır" dedi.

Son başvuru tarihi 11 Mayıs

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde sanayi sektörlerinde enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji fırsatlarının tespit edilmesi ve pilot uygulamaların hayata geçirilmesinin de YEEV Projesinin öncelikli hedefleri arasında yer aldığını kaydeden Ertaş, "Bu bağlamda GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, bölgemizde yer alan İpekyolu, Karacadağ ve Dicle Kalkınma Ajansları ile işbirliğinde sanayi işletmelerinin enerji maliyetlerinin verimlilik artırıcı tedbirlerin uygulanması yoluyla düşürülerek, işletmelerin rekabet edebilirliklerinin artırılması ve enerji verimliliği uygulamalarının bölge sathında yaygınlaştırılmasına katkı sunmak

amacıyla GAP Bölgesinde Sanayide Enerji Verimliliğinin Arttırılması Pilot Uygulamaları Mali Destek Programını uygulayacak. Program kapsamında Gaziantep, Kilis, Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıurfa, Mardin, Batman, Siirt ve Şırnak'ta KOBİ'lere verilecek 9 milyon Türk Lirası hibeyle endüstriyel enerji verimliliğini artıran tedbirlerin belirlenmesi ve uygulanmasına yönelik faaliyetler desteklenecek" şeklinde konuştu.

2016 yılı Mali Destek Programları'na son başvuru tarihinin 11 Mayıs 2016 olduğu, daha detaylı bilgiye www.ika.org.tr adresinden ulaşılabileceği belirtildi. ■

Antalya TSO'da kapasite raporu raportörlerine eğitim verildi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) "Kapasite Raporu Otomasyon Sistemi ve Raportör Eğitimi" Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ATSO) yapıldı. ATSO Akademi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen eğitime, Antalya'nın yanı sıra, Afyon, Isparta, Burdur, Konya, Muğla il ve ilçe ticaret ve sanayi odalarından raportörler katıldı. Katılımcılara sunum eşliğinde bilgiler veren TOBB Sanayi Müdürü Mehmet Ali Bayram, odaların kapasite raporlarının ülkenin sınai üretim gücünü tespit etmek, ekonomik ve stratejik plan ve programlara ışık tutmak amacıyla düzenlendiğini belirtti. Yatırım teşvik belgesi, yerli mali belgesi, dahililde işleme izin belgesi ve sanayi sicil belgesi gibi pek çok belgenin hazırlanmasında kullanılan kapasite raporlarına kamu kurumlarının büyük önem verdiğini de belirten Bayram, raporların usulüne uygun hazırlanmasının ve otomasyon sistemine girilmesinin, verilerin düzgün saklanması ve istatistiklerin oluşturulması açısından da büyük önem taşıdığını, bu aşamada en önemli sorumluluğun eksperlere ve raportörlere düştüğünü söyledi.

Uygulamalar anlatıldı

Bayram, kapasite raporlarının TOBB'den eğitim almış eksperler ve raportörler tarafından hazırlanması gerektiğine dikkat çekerek, eğitim almamış eksperler ve raportörlere hazırlatılan kapasite raporlarının TOBB tarafından onaylanmadığını ve Türkiye'nin çeşitli bölgelerinde bu

eğitimlerin gerçekleştirileceğini söyledi. Daha sonra, TOBB kapasite raporu eksperlerinden Levent Gürler tarafından yapılan sunumda otomasyona girişi yapılarak uygulamanın nasıl yapılması gerektiği ve çeşitli kullanım detayları hakkında bilgiler verildi. Odaların sorumlulukları, uygulamadaki sorunlar ve çözümlerinin anlatıldığı eğitim katılımcıların sorularının cevaplanmasıyla sona erdi. ■

Salihli TSO'da gıda sektörünün sorunları tartışıldı

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, sektörel anket ve analizlerinden 11.'sini gıda sektöründe faaliyet gösteren 4. Meslek Grubu üyelerine yönelik olarak gerçekleştirdi. Anketlerin değerlendirilmesi de Salihli TSO Meclis Salonu'nda sektör temsilcilerinin yanı sıra, ilgili kurum temsilcilerinin de hazır bulunduğu toplantıda yapıldı. Gıda sektörü değerlendirme toplantısına Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcıları Taner Kalay ve Günay Topkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Abidin Alpaslan, Meclis Başkan Yardımcısı Ali Rıza Manav, SGK Müdürü Aynur Ölgün, İş Kur Müdürü Huriye Özcan, Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı İsa Özkaya, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Yazka, İlçe Tarım Müdürlüğü yetkilisi Duygu Saraç ile sektör temsilcileri ve kurum yetkilileri katıldı.

Salihli TSO her 3 ayda bir farklı bir sektörü ele aldığı anket ve analiz çalışmalarından 11.'si olan gıda sektörüne yönelik 69 üye ile bire bir görüşme yaparak, sorunlarını not etti ve iletişim bilgilerini güncelleyip üye profilini çıkardı. Yapılan toplantıda sinevizyon eşliğinde 69 üyenin verdiği cevapların ışığında hazırlanan rapor ayrıntılı olarak sunuldu ve her soruda üyelerin katkıları alındı.

Kalifiye eleman sıkıntısı yaşanıyor

Anket değerlendirmesinde gıda sektörünün de diğer sektörlerde olduğu gibi kalifiye eleman konusunda sıkıntı çektiği ortaya çıktı. Gıda sektöründe faaliyet gösteren üyelerin ağırlıklı olarak lise ve ilkököl mezunu olduğu, büyük bölümünün 1-5 kişi arasında personel çalıştıran

işletmelerden oluştuğu, ağırlıklı olarak 10 yılın üstünde faaliyet süresine sahip köklü firmalardan meydana geldiği anlaşıldı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, üyelerin sıkıntılarını yerinde tespit etmeyi amaçlayan bu sektörel değerlendirme çalışmalarının büyük ilgi gördüğünü belirterek, daha önce toprak sanayi, sağlık, hayvancılık gibi 10 sektörden sonra kalabalık bir üye portföyüne sahip gıda grubunu yerinde ziyaretlerle incelediklerini anlattı. Detaylı olarak ele alınan anket maddeleri üzerinde toplantıya katılan üyeler görüşlerini ayrıntılı olarak sundu ve karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunuldu. Gıda grubu üyeleri, satış ve pazarlama konusunda okullardan nitelikli eleman yetişmediğini, lise mezunlarını kendilerinin yetiştirdiğini anlattı. Üyeler en uç noktalara kadar yayılan ulusal zincir marketlerin bakkallara ve yerel marketlere yaşama şansı tanımadığından yakınlara, AVM yasaasının uygulamaya konmasını istedi. Kasaplar ve market sahipleri, üreticiden yüzde 1'e aldıkları ürünü, satarken yüzde 8 KDV uygulandığı için fiyat farkı oluştuğunu, bu konuda bir düzenleme yapılmasının şart olduğunu ifade etti. ■

Şanlıurfa TO'da 'sigortacılık' toplantısı düzenlendi

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 28. Meslek Komitesi tarafından Güneydoğu Bölgesel Sigortacılar toplantısı düzenlendi. ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda yapılan toplantıya Başbakanlık Hazine Müsteşar Yardımcısı Dr. Ahmet Genç, Sigorta Acenteleri İcra Kurulu (SAİK) Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Kasap, SAİK Doğu ve Güneydoğu Acenteleri Koordinasyondan Sorumlu Üyesi Yavuz Özçağın ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sigortacılık Müdürü Mevlüt Söylemez, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil Akkaya, Meclis Üyeleri Mehmet Erdem, Mustafa Direkçi, Mehmet Gökmen, 28. Meslek Komitesi Başkanı Mehmet Emin Atmaca Gaziantep, Diyarbakır, Mardin, Kilis, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odaları'nın sigorta sektörü temsilcileri ile odaya kayıtlı sigorta acenteleri temsilcileri katıldı. ■



▲ AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI



▲ ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI



▲ AYDIN TİCARET BORSASI



▲ BURDUR TİCARET VE SANAYİ ODASI

Akşehir TSO Malezya'ya çıkarma yaptı

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde 27 Mart - 2 Nisan 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen Uluslararası Malezya Helal Fuarı (MIHAS 2016) ve ikili iş görüşmelerine katılan Akşehir Heyeti yurda döndü. İş görüşmesi gezisine Akşehir Kaymakamı Yalçın Sezgin, Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, Genel Sekreter Osman Çorumlu ve 19 işadamı katıldı. Gezide ilk olarak daha önceden belirlenen Malezya firmalarıyla geziye katılan firmalar eşleştirilerek ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. Geziye katılan firma temsilcileri sektördeki olanakları ve iş imkânlarını değerlendirme fırsatı buldular. Malezya Ekonomi Bakanı da iş görüşmesi yapılan masaları ziyaret edip bilgi aldı. Bu arada geziye katılan heyet, geziyle ilgili bir değerlendirme yapmak amacıyla Akşehir'de bir değerlendirme toplantısı yaptı. Akşehir Kaymakamı Yalçın Sezgin yaptığı değerlendirmede "Malezya'da Akşehirli işadamlarımızla birlikte önemli görüşmeler gerçekleştirdik.

Pasifiğe maya çalındı

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odamız gerçekten güzel bir organizasyon yaptı. Yapılan gezimizde işadamlarımız güzel tecrübeler kazandı. Nasreddin Hoca'mızın torunları pasifiğe maya çaldı ve inşallah bu maya tutacak" dedi. Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya da "Ticaret ve Sanayi Odamız'ın bu gezideki önderliği ve başarıları için başta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Erdal Çiftçi Bey olmak üzere tüm ekibini kutluyorum. Siz değerli işadamlarımızın da bu geziye destek vererek katılması, Akşehir'e bir şey kazandırırız, işleri büyütürüz, daha çok kişiye iş veririz gayretiyle gitmeniz gerçekten çok önemli. Bunun için de sizlere çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci ise yapılan iş gezisinin güzel ve verimli bir gezi olduğunun altını çizerek "Bugüne kadar yakın alanlara özellikle Avrupa ve Kuzey Irak gibi noktalara yap-

tığımız gezilerden sonra ilk defa böyle uzak bir noktaya yaptığımız ticari heyet gezisinde gerçekten güzel sonuçlarla dönmüş olmaktan mutluluk duyuyorum. Siz değerli işadamlarımıza da böyle bir gezide bizlere destek olduğu için teşekkür ediyorum. Kuala Lumpur Ticaret Odası ile yaptığımız işbirliği protokolü ile de bu iş seyahatimizi taçlandırdık. Hedefimiz Kuala Lumpur Ticaret Odası'nın bize sunduğu teklifi değerlendirerek Eylül ayında açmayı planladığımız stantlarla oraya ikinci kez bir çıkarma yaparak bu işi pekiştirmek" ■

Toprakten sanayi ürettenler Eskişehir'de bir araya geldi

Eskişehir'in en önemli sektörlerinden olan toprak ürünleri sanayi temsilcileri Eskişehir Sanayi Odası'nda (ESO) bir araya geldi. ESO 7. Meslek Komitesi Genişletilmiş İstişare Toplantısı'nda buluşan sanayiciler sektörlerini ve işbirliklerini değerlendirdi. Toplantının açılışında konuşan ESO Meclis Başkanı İsmail Kunduracı, gerçekleştirilen toplantı sayesinde sektör temsilcilerinin bir araya geldiğini belirterek, "Bu sayede sorunları ve beklentileri tespit etmemiz mümkün oluyor. Yapılabilecekler konusunda ortak bir görüş belirlemek oldukça önemli" dedi.

İnşaat patlama yaşandı

Başta inşaat olmak üzere toprak ürünleri sanayinin birçok sektörü etkilediğini belirten ESO Başkanı Savaş M. Özyaydemir de Eskişehir'de inşaat alanında bir patlama yaşandığını ifade etti. Toprak ürünleri alanının gelişime açık ve dinamik bir alan olduğundan bahseden Özyaydemir, "Ancak bunun için emek ve sermaye ayırmak gerekiyor. Özellikle nesnelere interneti yani Endüstri 4.0 çağına girdiğimiz şu günlerde üretim modellerini bunu göre uygulamak için çalışmalara başlamak zorundayız. Oda olarak bu konuda yoğun bir bilgilendirme içerisinde de olacağız. Eskişehirli sanayicilerimizi bu sürece hazırlamalı ve onlarda hazır olmalı" diye konuştu.

Toplantıda konuşan 7. Grup Meslek Komitesi Başkanı Yasemin Keççeli ise ilk

kadın komisyon başkanı olmaktan dolayı mutlu olduğunu belirterek, "Haberdar olursak çare olabiliriz düşüncesi içinde çalışıyoruz. Bir arada olmak ve sorunları ve geleceği değerlendirmek için yapacak çok işimiz var. Eskişehir'deki sektörümüzü nasıl geliştiririz düşüncesinde hareket etmek istiyoruz" dedi. Yapılan açılış konuşmalarından sonra sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen istişarede, toprak ürünleri sanayinin beklentileri ve Eskişehir'deki durumu değerlendirildi. ■

Aydın TB'den kuru incir satış salonu

Ayдын Ticaret Borsası tarafından fiziki özellikleri tamamlanan kuru incir satış salonu üyelere tanıtıldı. Kuru İncir Satış Salonu Tanıtım Toplantısı'na, kuru incir tüccar ve ihracatçıları, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Kazım Günaydın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Çondur, Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Ülgen, Meclis Üyeleri Ali Çevik, Ahmet Şenel, Rıza Uyar ve Genel Sekreter Çimen Mutlu katılım sağladı.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Çondur yaptığı açılış konuşmasında, "Aydın Ticaret Borsası Yönetimi olarak kanunların verdiği yetkiler dahilinde üyelerinin çıkarları doğrultusunda, çalışmalarını yürüten kurumumuz, ilimizde bir ilke imza atarak, katma değeri yüksek ürünlerimizden olan kuru incirin daha güvenilir, daha tarafsız ve daha rekabetçi reel fiyattan alınıp satılmasına imkan verecek satış salonunun fiziki şartlarını tamamlamıştır. Türkiye İncir üretiminin % 62'si ilimizden gerçekleştirilmektedir. Ege Bölgesi olarak baktığımızda bu oran % 76'ya çıkmaktadır. Bu oranlar göz önüne alındığında bölgemiz adına kuru incir satış salonunun faaliyete geçmesi önemli bir adımdır.

Serbest rekabet ortamı

Amacımız alıcı ile satıcıyı karşı karşıya getirerek, fiyatların serbest rekabet ortamında oluşmasını sağlamaktadır. Amacımız gereği kuru incir ile iştiğal eden üyelerimizle, bir araya geldik. Satış salonumuzun en iyi şekilde işlenmesi amacıyla

üyelerimizin değerli görüşlerine ihtiyaç duymaktayız. Üyelerimizden alınan talepler ve görüşler doğrultusunda çalışmalarımızı tamamlayarak satış salonumuz en kısa sürede faaliyete geçireceğiz. Satış salonumuzun, üyelerimize ilimize, bölgemize kazançlar sağlamasını diliyorum" dedi. ■

Burdur TSO'dan eski başkanlara plaket

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Yönetim Kurulu Üyeleri ve BUTSO Meclis Başkanı Feyzi Oktay, geçmiş dönemlerin yönetim kurulu başkanları ile güzel bir vefa örneği olarak, odanın yeni yönetim katında bir araya geldi. Değişik dönemlerde görev yapan eski başkanlar Metin Çöllü, Kayhan Ertuğrul, Alaittin İçoğlu, Salih Dinçer, Osman Kısaoğlu'na birer plaket verildi.

Yemekte bir konuşma yapan Keyik, "Geçmiş dönemlerin çok değerli başkanları olarak sizleri, sizlerin çok kıymetli hizmetlerinizle bıraktığınız yerden devam ettirmekte olduğumuz odamız ve çalışmalarımız hakkında bilgilendirelim ve dönemlerinizde yaptığınız bu çok değerli hizmetler anısına birer plaket vermek istedik. Bu vesileyle bir araya geldik" dedi.

Çabalarımız devam ediyor

"Burdur ekonomisini ve gelişmeleri izliyor, ekonominin ve sektörlerimizin sıkıntılarını, yerel veya bakanlıklar nezdinde çözüme çabalarımıza, sizlerden aldığımız yerden devam ediyoruz" diyen Başkan Keyik, yemekten sonra verdikleri plakette yer alan sözleri şöyle açıkladı: "Odamız (...) dönemi yönetim kurulu başkanı olarak, yapmış olduğunuz hizmet ve katkılar sayesinde geline bugünkü noktada, alt yapısıyla ve özverili 13 personeliyle, akredite oda olduk. Bugün, beş yıldızlı hizmet verme gururunu yaşamaktayız. Duyduğumuz bu onur ve mutluluk, sizlerin attığı temeller ve yol haritası üzerine inşa edildi. Sizlere şahsım, meclis başkanım, yönetimim ve meclisim adına, minnet ve teşekkürlerimi sunuyorum." ■